
Një rrjet i organizatave 
vendore, i cili përkrah 

qeverisjen e mirë 
dhe llogaridhënien, 

në bashkitë 
Devoll,

Ura Vajgurore
dhe Libohovë

Ky projekt mbështetet nga fondi i nën-grantimit 
“Rrjetëzim dhe shkëmbimi i njohurive ndërmjet OSHC-ve në fushën 
e anti-korrupsionit dhe qeverisjes së mirë në nivel vendor” - Raundi 
II,  në kuadër të projektit CIVILISC, financuar nga BE, zbatuar nga IDM, në 
partneritet me Fondacionin RiskMonitor, Bullgari.


